居宅介護支援事業者各位第1回ケアマネほっとタイムのご案内

令和3年5月吉日
新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
今年度第１回ケアマネほっとタイムでは、「生活保護制度」の中から第二号被保険者の生活保護受給者（みなし２号）と金銭管理支援プログラムについての勉強会を行います。
新型コロナウイルス感染症予防の観点から、今回はZoom開催で実施いたします。Zoom参加が初めての方も事前に参加デモンストレーションの日程を別途設定し、お知らせします。
是非ご参加下さい。

日時：令和3年6月29日(火)14：00～15：00(15分前より入室可能)

内容：１．情報提供
　２．「生活保護制度～①みなし2号について
　　　　　　　　　 　②金銭管理支援プログラムについて」
　　　講師：板橋福祉事務所　援護係

（共催）仲町おとしより相談センター　中川　中谷
　　                  　　　　　　　　　　熊野おとしより相談センター　増子　金山　山崎
　FAX　３９７３－３５３１熊野おとしより相談センター
参加連絡票（切り取らず、このまま送付下さい。）
ケアマネほっとタイム　　　　出席　　　欠席　（○を付けて下さい。）
貴事業者名
御出席者名
メールアドレス
※ご記入いただいたアドレスに招待メールを送付いたします。
事前アンケート（受講内容に質問がありましたらご記入ください）
1 みなし２号について

2 金銭管理支援プログラムについて

申込締め切り：6月23日(水)